
UCHWAŁA NR XIII/101/2019
RADY GMINY W TUCZĘPACH

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego
w Jarosławicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 127 ust. 2, art. 223, art. 257 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające 
ustawę Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 4 pkt.2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Z dniem 1 września 2019 r. stwierdza się zakończenie działalności Gimnazjum im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Jarosławicach.

§ 2. 

Czynności związane z zakończeniem działalności Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
przeprowadzono do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 3. 

Mienie Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Jarosławicach przechodzi z dniem 1 września 
2019 r. na rzecz Gminy Tuczępy.

§ 4. 

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli Gimnazjum im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Jarosławicach będącymi emerytami, rencistami lub nauczycielami pobierającymi 
nauczycielskie świadczenia kompensacyjne, dla których to Gimnazjum było ostatnim miejscem pracy będzie 
naliczany w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Nizinach.

§ 5. 

Należności i zobowiązania Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Jarosławicach z dniem 
1 września  2019 r. przejmuje Urząd Gminy Tuczępy.

§ 6. 

Dokumentację Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Jarosławicach przekazuje się 
Urzędowi Gminy Tuczępy za wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą przekazuje się organowi 
sprawującemu nadzór pedagogiczny.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

Id: B09207A0-E410-4B9C-A96F-8DE24D17946A. Podpisany Strona 1



§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: B09207A0-E410-4B9C-A96F-8DE24D17946A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.
poz. 60 ze zm. ) nałożyła na samorządy obowiązek podjęcia uchwały w przypadku likwidacji gimnazjum.
Ponieważ na terenie naszej gminy funkcjonowało jedno gimnazjum samodzielne, nie wchodzące w skład innej
szkoły została podjęta decyzja o jego likwidacji z dniem 31.08.2019 r. W związku ze stwierdzeniem
zakończenia działalności Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Jarosławicach z dniem
01.09.2019 r. uzasadnione jest wprowadzenie niniejszej uchwały z mocą wsteczną.

Id: B09207A0-E410-4B9C-A96F-8DE24D17946A. Podpisany Strona 1


		2019-09-24T11:47:40+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




